

I.dz 1858/2015

Wrocław, dnia 2015-04-30

**Wszyscy Wykonawcy**  
**Dot. postępowania: ZZ-271-54-U-PN/2015**

### **Informacja nr 2**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

**Świadczenie usług ochrony osób i mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej oraz monitoringu w obiektach Zamawiającego we Wrocławiu przy ul. Stabłowickiej 147 i 147 a**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść pytań, który wpłynęły do wiadomości Zamawiającego:

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wymaga aby pracownicy realizujący zadania ochrony w ramach niniejszego zamówienia byli zatrudnieni na podstawie umowy o pracę?

#### **Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wymaga aby usługi ochrony były realizowane przez pracowników wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?

#### **Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

#### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza korzystanie z usług podwykonawców w zakresie podjazdów grup interwencyjnych?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza korzystanie z usług podwykonawców w zakresie podjazdów grup interwencyjnych.

#### **Pytanie nr 5**

Czy w przypadku, kiedy Wykonawca samodzielnie spełnia warunki udziału w postępowaniu i jednocześnie zamierza powierzyć podjazdy grup interwencyjnych podwykonawcy, będzie zobowiązany do przedstawienia dokumentów podwykonawcy oprócz pisemnego zobowiązania do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Wykonawca będzie zobowiązany do przedstawienia dokumentów podwykonawcy oprócz pisemnego zobowiązania do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów.

#### **Pytanie nr 6**

Czy Wykonawca, który składając ofertę zamierzał realizować zamówienia bez udziału podwykonawców, będzie mógł w trakcie realizacji niniejszego zamówienia powierzyć podwykonawcy podjazdy grup interwencyjnych?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję wykonawcy.



#### **Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany podwykonawcy w trakcie realizacji zamówienia?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany podwykonawcy w trakcie realizacji zamówienia.

#### **Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający zaliczy do punktacji w kryterium „doświadczenie” usługę ochrony realizowaną na terenie powyżej 35.000 m<sup>2</sup> w okresie od 12.04.2013r. do 31.03.2014r. (do pełnych 12 miesięcy brakuje 11 dni), mając na uwadze, że przedmiotowe zamówienie będzie również realizowane w okresie krótszym niż pełnych 12 miesięcy?

#### **Odpowiedź:**

Nie – doświadczenie musi obejmować pełne 12 miesięcy.

#### **Pytanie nr 9**

Czy dopuszcza się możliwość, że Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia (są u niego zatrudnieni) i wykaże te osoby w ofercie, natomiast w przypadku wyboru danego Wykonawcy dokona niezależnie od wcześniejszej przedłożonej listy rekrutacji nowych osób którymi nie dysponował w czasie składania oferty?

#### **Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

#### **Pytanie nr 10**

Zamawiający wykazał, że minimalna liczba posterunków objętych ochroną całodobową wynosi siedem. Taka liczba godzin narzuca obowiązek dysponowania lub zatrudnienia od 21 do 30 osób. Zamawiający wskazał liczbę 12 osób właściwą do uzyskania maksymalnej liczby punktów. Czy ujęta waga wykazania maksymalnej ilości 12 osób nie stoi w sprzeczności z minimalną ilością osób potrzebną do realizacji usługi?

#### **Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający określa 12 osób jako przyjętą przez siebie maksymalną ilość osób, którą powinien dysponować Wykonawca. Zamawiający przyjmuje, że Wykonawca chcąc otrzymać maksymalną ilość punktów musi wykazać 12 ilość osób i więcej.

#### **Pytanie nr 11**

W SIWZ pkt 7 pojawia się informacja, że umowa obowiązuje przez 12 miesięcy od jej podpisania. Czy nie powinno być od daty realizacji usługi?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający przyjmuje dzień podpisania umowy w dniu rozpoczęcia realizacji usługi.

#### **Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający wymaga, aby każdy posterunek musiał być wyposażony w pilot antynapadowy, telefon komórkowy, latarkę typu szperacz?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wymaga, aby każdy posterunek był wyposażony w pilot antynapadowy, telefon komórkowy, latarkę typu szperacz.

#### **Pytanie nr 13**

Czy wystarczy jeden system (jedno urządzenie) do kontroli obchodów w czasie rzeczywistym?

#### **Odpowiedź:**

Nie, nie wystarczy - Zamawiający wymaga, aby każdy posterunek był wyposażony w urządzenie do kontroli obchodów.

**Pytanie nr 14**

Proszę o informację, które z wymienionych budynków mają być monitorowane poprzez nadajniki?

**Odpowiedź:**

Wszystkie budynki objęte usługą ochrony posiadające system SSWIN, tj. budynki: 1A, 1BC, Humanitarium, 7, 9, 9A a także budynki G, D i E.

**Pytanie nr 15**

Czy z uwagi na zapis o monitorowaniu radiowym i telefonicznym systemów alarmowych po stronie Wykonawcy będzie również serwis oraz konserwacja systemów?

**Odpowiedź:**

Nie, serwis i konserwacja systemów Zamawiającego leży po stronie Zamawiającego. Wykonawca odpowiada tylko za swoje urządzenia.

**Pytanie nr 16**

Zamawiający określając Kryteria oceny ofert, wskazuje w kryterium 1.4 – wyposażenie dodatkowe, określając wagę kryterium na 15%, uzależniając przyznanie liczby punktów od następujących czynników:

- a) Dodatkowe wyposażenie ochroniarza;
- b) Środki transportu.

Zamawiający określa minimalny zakres usług objętych umową **na 7 posterunków** rozmieszczonych w poszczególnych budynkach znajdujących się **na 2 posesjach**:

- a) ul. Stabłowickiej 147a;
- b) ul. Stabłowickiej 147.

W przypadku gdy Wykonawca zdecyduje, że chce wyposażać pracowników zarówno w komputery, jak i np. Melexy elektryczne, powinien przyjąć do wyliczeń sprzęt **na każdy posterunek, czy też na każdą posesję?** Czy w celu uzyskania maksymalnej liczby punktów powinniśmy zapewnić **komputer przenośny oraz melex na każdą posesję, czy każdy posterunek?**

**Odpowiedź:**

W celu uzyskania maksymalnej liczby punktów Wykonawca powinien zapewnić komputer przenośny na każdy posterunek, natomiast pojazd (x1) na cały teren zamawiającego.

**Pytanie nr 17**

Dotyczy wymogu monitoringu sygnałów droga radiową i telefoniczną.

Czy przez telefoniczną drogę rozumiecie Państwo technologię GSM lub GPRS

**Odpowiedź:**

Tak, poprzez telefoniczną drogę rozumiana jest technologia GSM/GPRS

**Pytanie nr 18**

Zwracamy się z prośbą o podanie zakresu odpowiedzialności, jaki będzie miała firma świadcząca usługi związane z zapewnieniem bezpieczeństwa

**Odpowiedź:**

Zakres odpowiedzialności, jaki będzie miała firma świadcząca usługi związane z zapewnieniem bezpieczeństwa został szczegółowo opisany w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

**Pytanie nr 19**

Do załącznika Opis przedmiotu zamówienia punkt I 6) d)

Jaki jest zainstalowany system monitoringu i o jakie urządzenia chodzi do zainstalowania na własny koszt? Proszę o podanie ilości

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada systemy CCTV, SSWIN, PPOŻ.

Wykonawca jest zobowiązany zainstalować na swój koszt nadajnik przesyłający sygnały do grupy interwencyjnej Wykonawcy o wzbudzeniu alarmu w budynkach posiadających system sswin tj 1A, 1BC, Humanitarium, 7, 9, 9A, a także G, D, E.

**Pytanie nr 20**

Do załącznika Opis przedmiotu zamówienia punkt II 1) 1.13)

Ile wykonawca ma zainstalować punktów kontrolnych?

**Odpowiedź:**

Wykonawca powinien zainstalować punkty kontrolne w ilości zapewniającej sprawdzenie terenu Zamawiającego wg uznania Wykonawcy

**Pytanie nr 21**

Do załącznika Opis przedmiotu zamówienia punkt II 3) b)

Nasza grupa interwencyjna jest monitorowana w systemie GPS, a informacje o lokalizacji są tajne. Czy Zamawiający chce mieć na bieżąco dostęp do lokalizacji grup interwencyjnych?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie chce mieć na bieżąco dostępu do lokalizacji grup interwencyjnych?

**Pytanie nr 22**

Do załącznika Opis przedmiotu zamówienia punkt II 3) c)

Czy centrala jest wpięta do linii telefonicznej?

**Odpowiedź:**

Nie, centrala nie jest wpięta do linii telefonicznej.

**Pytanie nr 23**

Dotyczy grup interwencyjnych

Czy firma oferująca swoje usługi może korzystać z podwykonawców? Czy konieczne jest posiadanie własnych grup interwencyjnych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza korzystanie z usług podwykonawców w zakresie podjazdów grup interwencyjnych.

Powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część dokumentacji przetargowej (SIWZ wraz ze wszystkimi załącznikami).

W związku z odpowiedziami i dokonanymi modyfikacjami SIWZ ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert: 07.05.2015 r. godz. 12.00

Nowy termin składania ofert: 07.05.2015 r. godz. 12.15

Z upoważnienia Zarządu WCB EIT + Sp. z o.o.

Dyrektor Departamentu Zakupów  
*[Podpis]*  
Agnieszka Jurgielonowicz

*[Podpis]*  
Łukasz Oczkiewicz

*[Podpis]*  
Specjalista ds. Zakupów



INNOWACYJNA  
GOSPODARKA  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego